МУНИЦИІІАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД

№28 «КАЛИНКА»

ПРИКАЗ

24.09. 2019r.               №Дc28-11-149/9

О назначении наставников

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами

МБДОУ №28 «Калинка», с целью профессионального становления молодых

специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической,

психолого-педагогической компетентности, приказываю:

1. Назначить Благодатских Г.Р., учителя – наставником Бурка Ю.Н., учителя

(молодой специалист).

2. Педагогу – наставнику предоставить в методический кабинет план

наставничества с молодым специалистом на 2019-2020 учебный год, в срок до

30.10.2019.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Калашннкову С.М., зам.зав.
по УBP

Заведующий

А.В. Лыско